

Carsten Schjøth Finans A/S
CVR-nr. 37935212
Ankjærshøj 3
8400 Ebeltoft

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.02.2016

Dirigent

Navn: Henrik Steinfeldt Jacobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	7
Balance pr. 30.09.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Carsten Schjøth Finans A/S
Ankjærshøj 3
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 37935212
Hjemsted: Ebeltoft
Regnskabsår: 01.10.2014 - 30.09.2015

Bestyrelse

Henrik Steinfeldt Jacobsen
Carsten Schjøth
Christian Schjøth

Direktion

Carsten Schjøth

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2014/15 udgør et underskud på 176 t.kr. Ledelsen betegner resultatet som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(2.750)	(4.750)
Driftsresultat		(2.750)	(4.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(141.846)	(103.696)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(31.460)	(77.014)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(176.056)	(185.460)
Skat af ordinært resultat	1	0	(107.606)
Årets resultat		(176.056)	(293.066)
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(141.846)	(103.694)
Overført resultat		(84.810)	(239.272)
		(176.056)	(293.066)

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.433.353	5.575.197
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>3.433.353</u>	<u>5.575.197</u>
Anlægsaktiver		<u>3.433.353</u>	<u>5.575.197</u>
Aktiver		<u><u>3.433.353</u></u>	<u><u>5.575.197</u></u>

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.145.353	1.287.199
Overført overskud eller underskud		1.676.373	1.761.183
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Egenkapital		<u>3.372.326</u>	<u>3.598.282</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.340	1.968.156
Anden gæld		41.687	8.259
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>61.027</u>	<u>1.976.415</u>
Gældsforpligtelser		<u>61.027</u>	<u>1.976.415</u>
Passiver		<u>3.433.353</u>	<u>5.574.697</u>

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.287.199	1.761.183	49.900	3.598.282
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	(141.846)	(84.810)	50.600	(176.056)
Egenkapital ultimo	500.000	1.145.353	1.676.373	50.600	3.372.326

Noter

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	0	107.606
	<u>0</u>	<u>107.606</u>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
		kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.288.000
Kostpris ultimo		<u>2.288.000</u>
Opskrivninger primo		3.287.199
Andel af årets resultat		(141.846)
Udbytte		(2.000.000)
Opskrivninger ultimo		<u>1.145.353</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.433.353</u>
	Hjemsted	Retsform
Dattervirksomheder:		Ejerandel
Carsten Schjøth A/S	Ebeltoft	A/S
		%
		100,00